3.2 Objednávateľ sa zaväzuje Služby od Poskytovateľa prevziať podľa podmienok dohodnutých 

v tejto Zmluve a zaplatiť Poskytovateľovi Cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy. 

Článok 4 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za Služby v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako 

cena pevná vo výške: 

52 000 EUR bez DPH 

(slovom: päťdesiatdvatisíc EUR bez DPH) (ďalej len „Cena“). 

4.2 Cena je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy. Pre vylúčenie pochybností platí, že 
v jednotkových cenách za výkon čiastkových funkčných skúšok každého druhu je zahrnutá aj cena 

za vypracovanie a dodanie inšpekčnej správy.